
Krajský úřad Středočeský kraj 
Doručeno: 10.05.2016 ^ . 
070090/2016/KUSK 

listy: 1 llst.sv.pílioh. 

333 údolí z.s. 

Večerní 219 

25066 Zdiby - Brnky 
kuskes625a68f9 

Zdiby, 5. 5. 2016 

Věc: Vyjádření k výstavbě logistického areáíu Goodman Zdiby loRistics centre  

fsp.zn.:SZ 049323/2016/KUSK/2) 

Vážení, 

Jako občanské sdružení 333 údolí z.s. si dovolujeme vyjádřit náš hluboký nesouhlas 

s plánovanou výstavbou logistického areálu s dvěma halami o celkové ploše 75500 m2 - „Goodman 

Zdiby logistics centre. 

S výstavbou tohoto areálu nesouhlasíme z těchto důvodů: 

Výrazný nárůst dopravního zatížení a znečištění prostředí - již v současnosti 

automobilová doprava představuje obrovský problém v oblasti Zdib a okolí. Jejím 

projevem je každodenní tvorba kolon a následné znečištění životního prostředí. V dané 

oblasti jsou již nyní překročeny emisní limity škodlivin, které mají negativní dopad nejen 

na okolní prostředí, ale především jsou zdravotně škodlivé pro člověka. 

Nárůst hladiny hluku ~ lokalita, ve které se plánuje výstavba je již velmi zatížená hlukem 

z dálnice D8 a z okolních komunikací. 

Nedostatečná kapacita ČOV 

Výstavba průmyslových hal výrazně zasahuje do krajinného rázu - v rámci výstavby 

bude nutno vykácet stromy a vymýtit keře, dojde k ohrožení zvěře a ptactva. 

Nechceme, aby občané dýchali vzduch plny škodlivin, nechceme hluk, odmítáme nárůst 

kamionové dopravy a poškození životního prostředí. 

Vzhledem kvýše uvedenému odmítáme tuto výstavbu a požadujeme, aby byl její záměr 

zamítnut. 

Děkujeme předem za Vaší podporu a jsme s pozdravem. 

Ing.Arch. Kateřina Tichá 

(předsedj^yněj 

, / ^ 
333 UDOL 

VečťÍrnf219 
250 66 Zdiby - Brnky 

IČ: 02802201 


		2016-05-11T09:40:29+0200




